
UCHWAŁA NR 449/LXIV/2024
RADY MIEJSKIEJ W PRASZCE

z dnia 26 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Praszka na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zm.), art. 211 i 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Praszce uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 421/LX/2023 Rady Miejskiej w Praszce z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Praszka na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa plan dochodów budżetowych o kwotę 490.667 zł

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie zł
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 470.000

75806 Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

470.000

I. dochody bieżące 470.000
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 470.000

852 POMOC SPOŁECZNA 20.364
85295 Pozostała działalność 20.364

I. dochody bieżące 20.364
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

20.364

855 RODZINA 303
85503 Karta dużej rodziny 303

I. dochody bieżące 303
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym)ustawami

303

2. Zwiększa plan wydatków budżetowych o kwotę 490.667 zł

Dział Rozdział Treść Zwiększenie zł
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 56.000

70095 Pozostała działalność 56.000
II. Wydatki majątkowe 56.000
1. Wydatki i zakupy inwestycyjne w tym: 56.000
Naprawa pęknięć, ocieplenie i pomalowanie elewacji zewnętrznej 56.000

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia poniedziałek, 29 kwietnia 2024 r.

Poz. 1251



budynku mieszkalnego znajdującego się przy ŚDS w Ganie
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 35.000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35.000
I. Wydatki bieżące 35.000
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 35.000
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 35.000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 205.000
80102 Szkoły podstawowe specjalne 205.000

II. Wydatki majątkowe 205.000
1. Wydatki i zakupy inwestycyjne w tym: 205.000
Budowa budynku dydaktycznego dla Zespołu Placówek 
Specjalnych w Praszce

205.000

852 POMOC SPOŁECZNA 20.364
85295 Pozostała działalność 20.364

I. Wydatki bieżące 20.364
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 20.364
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8.000
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12.364

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

6.000

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 6.000
I. Wydatki bieżące 6.000
2. Dotacje na zadania bieżące 6.000

855 RODZINA 303
85503 Karta dużej rodziny 303

I. Wydatki bieżące 303
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 303
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 303

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

168.000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 46.000
I. Wydatki bieżące 46.000
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 46.000
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 46.000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 122.000
II. Wydatki majątkowe 122.000
1. Wydatki i zakupy inwestycyjne w tym: 122.000
Budowa parku edukacyjno-sportowego przy ul. Kolorowej 
w Praszce - monitoring

122.000

3. Dokonuje przeniesień w planie wydatków budżetowych

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 18.100 18.100

60014 Drogi publiczne powiatowe 18.100
II. Wydatki majątkowe 18.100
1. Wydatki i zakupy inwestycyjne w tym: 18.100
Dotacja dla Powiatu Oleskiego 18.100

60016 Drogi publiczne gminne 18.100
II. wydatki majątkowe 18.100
1. Wydatki i zakupy inwestycyjne w tym: 18.100
Wykonanie nowych nawierzchni asfaltowych na 
drogach na terenie gminy Praszka

18.100

852 POMOC SPOŁECZNA 5.091 5.091
85219 Ośrodki pomocy społecznej 5.091

I. Wydatki bieżące 5.091

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1251



1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5.091
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

5.091

85295 Pozostała działalność 5.091
I. Wydatki bieżące 5.091
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5.091
b)wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

5.091

                                      Razem: 23.191 23.191

4. Dokonuje zmian w wydatkach majątkowych

Lp. Rozdział Nazwa zadania Plan Zmiana zł Plan po 
zmianie zł

1. 60014 Dotacja dla powiatu Oleskiego 300.000 18.100 318.100
2. 60016 Wykonanie nowych nawierzchni asfaltowych na 

drogach na terenie gminy Praszka
830.000 -18.100 811.900

3. 700095 Naprawa pęknięć, ocieplenie i pomalowanie 
elewacji zewnętrznej budynku mieszkalnego 
znajdującego się przy ŚDS w Ganie

95.000 56.000 151.000

4. 80102 Budowa budynku dydaktycznego dla Zespołu 
Placówek Specjalnych w Praszce

4.126.939 205.000 4.331.939

5. 90004 Budowa parku edukacyjno-sportowego przy 
ul. Kolorowej w Praszce - monitoring

20.000 122.000 142.000

5. Dokonuje zmian w planie dotacji celowych dla jednostek sektora finansów publicznych

Lp. Rozdział Podmiot otrzymujący 
dotację

Przeznaczenie dotacji Plan Zmiana  
zł

Plan po 
zmianie zł

1.    85311 Starostwo Powiatowe 
w Oleśnie

Dowożenie uczestników 
z gminy Praszka na 
Warsztaty Terapii 
Zajęciowej

17.000 6.000 23.000

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy wynosi:

1. Dochody 74.752.438,89 zł, w tym: dochody bieżące 69.724.667,07 zł, dochody majątkowe 5.027.771,82 zł.

2. Wydatki 82.954.823,16 zł, w tym: wydatki bieżące 73.863.169,93 zł, wydatki majątkowe 9.091.653,23 zł.

3. Przychody 9.202.384,27 zł.

4. Rozchody    1.000.000,00 zł.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Praszki.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Bogusław Łazik

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1251


		2024-04-29T11:56:22+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




